
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  422 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE 
ORDINARIA DEL VERDE PUBBLICO PERIODO 
GIUGNO/LUGLIO 2019  -  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 
CIG: Z9A28B53D3

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

13/06/2019

 427

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE13/06/2019Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 422 DEL 13/06/2019 

 

OGGETTO: 

AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE 
PUBBLICO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019  -  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA. 

CIG: Z9A28B53D3 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMO BILIARE 

CIG: Z9A28B53D3 

 Considerato che sono in corso le procedure di gara per l’affidamento della convenzione ai 
sensi dell’art. 5, comma 1, della legge n. 381/1991 dei servizi di manutenzione ordinaria del verde 
pubblico, pulizia e spazzamento parchi e giardini pubblici, servizi tecnici manutentivi esterni per il  
biennio 2019/2021 di cui all’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e 
Patrimonio Immobiliare n. 170 del 14.03.2019; 

Vista la proposta del Responsabile  del Procedimento; 
 
Rilevato, pertanto, che risulta necessario, procedere con urgenza, nelle more 

dell’espletamento delle procedure di cui sopra, garantire i servizi di manutenzione ordinaria del 
verde pubblico per assicurare il decoro delle aree verdi e giardini pubblici presenti sul territorio 
comunale per il periodo giugno/luglio 2019; 
 

Dato atto che si è provveduto ad attivare sulla piattaforma elettronica Sintel E_Procurement la 
procedura ID 111381980 di affidamento diretto previa richiesta di preventivi per il servizio di 
manutenzione ordinaria del verde pubblico per il periodo giugno/luglio 2019 per un valore totale di 
€ 18.583,00, IVA esclusa, Oneri per la Sicurezza compresi, alla quale sono state invitate cinque 
Ditte/Cooperative specializzate nel settore; 

Dato atto dell’offerta pervenuta dalla Ditta Arborea Service Sas di Vasile G. & C. di Lainate 
(Mi) – Via Garbagnate n. 13 – P.I.09395450969, con un ribasso sull’importo a base di gara del 
13,00%;  

Ritenuto quindi di affidare alla Ditta Arborea Service Sas di Vasile G. & C. il servizio di 
manutenzione ordinaria del verde pubblico per il periodo giugno/luglio 2019 di cui alla seguente 
stima, elenco delle lavorazioni e quadro economico: 

 

Intervento mq € /mq  
n. 

interventi  
tot euro 

Rasatura tappeti erbosi (aiuole, prati, prati ad uso 
sportivo) 

70.193,41  €    0,08  1  €     5.615,47  

Sfalcio di banchine stradali 124.992,00  €    0,09  1  €   11.249,28  

Piste ciclabili 15.348,86      €    0,08  1  €     1.227,91  



DETERMINAZIONE N. 422 DEL 13/06/2019 

 

Sfalcio prati fioriti 2.164,00  €    0,09  0  €                  -  

Taglio vegetazione sottobosco 20.720,00  €    0,12  0  €                  -    

Manutenzione di arbusti 505,00  €  10,80  0  €                  -    

Manutenzione di piante tappezzanti o rampicanti 1.171,00  €    0,28  0  €                  -  

Manutenzione di siepi 770,00  €    5,80  0  €                 -  

Manutenzione di vasi e fioriere 131,00  €    4,76  0 €                 -    

Raccolta invernale foglie 120.150,00  €    0,08  0 €                 -    

Pulizia tondello 189,00  €    3,10  0 €                 -    

Spollonatura fino a 5 metri di altezza 279,00  €    8,70  0 €                 -    

Concimazione giovani alberi 443,00  €    3,60  0 €                 -    

Irrigazione giovani alberi 443,00  €    3,29  0 €                 -    

Controllo legatura giovani alberi 443,00  €    2,60  0 €                 -    

Interventi vari a misura 484,57   1  €        290,34  

Ambrosia (forfettario ) 19.936,80 €    0,08 0  €                 -  

Oneri della Sicurezza 
 

     €         200,00 

IMPORTO TOTALE servizio m.o. verde 
periodo giugno/luglio 2019 comprensivo di oneri 
della sicurezza (€ 200,00) non soggetti a ribasso  

  €    18.583,00    

  
Sconto 13,00% su € 18.383,00     €      2.389,79 

Importo servizio di m.o. verde al netto del 
ribasso d’asta  

    €    15.993,21 

Oneri della Sicurezza non soggetti a ribasso    €        200,00 

Importo contrattuale del servizio m.o. verde 
comprensivo di oneri della sicurezza  

   €  16.193,21   

IVA 22%    €    3.562,51   

TOTALE    €   19.755,72 

 
Visto l’art.37 del d.lgs nr.50/2016 ai sensi del quale per l’acquisto di beni e servizi di valore 

inferiore ad € 40.000,00 è possibile procedere direttamente fermo restando il rispetto della 



DETERMINAZIONE N. 422 DEL 13/06/2019 

 

disciplina legislativa in ordine agli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, 
anche telematici; 

Visto il DURC on line protocollo INPS_15829589 emesso in data 05.06.2019 (scadenza 
03.10.2019); 

Visto il Casellario Giudiziale dei Legali Rappresentanti della Ditta Arborea Service Sas 
pervenuto al protocollo comunale in data 19.12.2018  al n. 27426; 

Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. n. 

267 del 18/08/2000;  

Visto il Decreto Legislativo 18.04.2016, n. 50; 
  
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale 
n. 11 del 21/05/2019; 

 
Visto l’art. 184 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo 

n. 267 del 18.08.2000; 
 

Visto il vigente Regolamento dei Contratti del Comune; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 17, del 27/03/2019, con la quale è stato 

approvato il bilancio di previsione per gli anni 2019/2021; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 53, del 02/04/2019, con la quale è stato 
approvato il Peg  2019 (parte finanziaria); 

 

D E T E R M I N A 
 

1. di prendere atto dell’allegata relazione del Responsabile del Procedimento; 
 

2. di approvare il quadro economico di seguito indicato conseguente alla procedura SINTEL 
ID 111381980: 

 
IMPORTO TOTALE servizio m.o. verde 
periodo giugno/luglio 2019 comprensivo di oneri 
della sicurezza (€ 200,00) non soggetti a ribasso  

  €    18.583,00    

  
Sconto 13,00% su € 18.383,00     €      2.389,79 

Importo servizio di m.o. verde al netto del 
ribasso d’asta  

    €    15.993,21 

Oneri della Sicurezza non soggetti a ribasso    €        200,00 



DETERMINAZIONE N. 422 DEL 13/06/2019 

 

Importo contrattuale del servizio m.o. verde 
comprensivo di oneri della sicurezza  

   €  16.193,21   

IVA 22%    €    3.562,51   

TOTALE    €   19.755,72 

 
3. di affidare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati,  il servizio di 

manutenzione ordinaria del verde pubblico il periodo giugno/luglio 2019 alla Ditta Arborea 
Service Sas di Vasile G. & C. di Lainate (Mi) – Via Garbagnate n. 13 – P.I.09395450969, di 
cui alla procedura sulla piattaforma elettronica Sintel E_Procurement  ID 111381980 per un 
importo contrattuale al netto dello sconto offerto di € 16.193,21, compreso oneri della 
sicurezza per € 200,00, oltre IVA 22%; 
 
 

4.  di assumere l’impegno di spesa di € 19.755,72 al capitolo 9637/209 Nuovo Ordinamento 
U.1.03.02.09.008 Titolo 1 Missione 9 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

 
5. di dare atto che le prestazioni saranno esigibili entro il 30.07.2019 e il pagamento avverrà 

nei termini indicati in fattura, ovvero entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla data di 
ricezione delle fatture; 
 

6. di dare atto che tale spesa, assunta nel rispetto dell’art. 163, comma 1, del D. Lgs. 
n.267/2000 non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi; 
 

7. di  dare atto che l’assunzione del presente impegno di spesa ed i conseguenti pagamenti da 
effettuarsi entro il termine previsto dal vigente regolamento di contabilità, risultano 
compatibili con le regole di Finanza Pubblica secondo quanto previsto dall’art. 9, comma 2, 
Legge n. 102/2009; 
 

8. di dare atto che la  presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 
contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

9. di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura 
finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che 
le successive fatture dovranno  riportare gli estremi della  suddetta comunicazione; 

 

10. di liquidare e pagare la spesa suddetta previa presentazione di regolari fatture debitamente 
vistate dal Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare, nei modi e nei 
termini fissati dal vigente Regolamento di Contabilità; 
 

 
IL RESPONSABILE DELL'AREA 

DEMANIO E PATRIMONIO 
IMMMOBILIARE 

             Arch. Giuseppe Sanguedolce 



DETERMINAZIONE N. 422 DEL 13/06/2019 

 

 

 

 

 



1

Report della Procedura LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDINARIA

DEL VERDE PUBBLICO
PERIODO GIUGNO/LUGLIO
2019 n. 111381980 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  4
Registro di controllo ......................................................................................................  5
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  6

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 111381980

Nome Procedura LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE
PUBBLICO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019

Codice CIG Z9A28B53D3

Num. Protocollo 1147458

Num. Protocollo Ente 13160

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 77310000-6 - Servizi di piantagione e manutenzione di zone
verdi

Inclusione delle offerte sopra la
base dasta:

Le offerte sopra la base dasta sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce



Report della Procedura LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019 n. 111381980 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 18.583,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 6 giugno 2019 8.36.25 CEST

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

lunedì 10 giugno 2019 10.00.00 CEST

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

ALLEGARE
CAPITOLA-
TO SPECIA-
LE D'AP-
PALTO,
AUTOCER-
TIFICAZIO-
NI, TRAC-
CIABILI-
TA', DI-
CHIARA-
ZIONE SO-
STITUTIVA
D'INCOM-
PATIBILI-
TA' COM-
PILATI E
SOTTO-
SCRITTI
DIGITAL-
MENTE

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019 n. 111381980 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale FUTURA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Login user_37358

Indirizzo e-mail centrocorsifutura@italypec.it

P. IVA / Cod. Istat 11236710155

Indirizzo VIA REDIPUGLIA SNC, 20010 BAREGGIO (Italia)

Numero telefono 0290278798

Ragione sociale IL LOTO Soc coop Sociale Onlus

Login user_32334

Indirizzo e-mail illotocoop@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 01754040127

Indirizzo Via Pier Capponi 40, 21013 GALLARATE (Italia)

Numero telefono 0331780666

Ragione sociale CRESPI SRL

Login user_37630

Indirizzo e-mail crespi@pec.crespibonsai.it

P. IVA / Cod. Istat 09590120151

Indirizzo S.S. SEMPIONE 37, 20015 PARABIAGO (Italia)

Numero telefono 0331491850

Ragione sociale MERAVIGLIA MANUTENZIONI

Login user_121668

Indirizzo e-mail flormera@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 03467970962

Indirizzo STRADA PROVINCIALE 198, 20010 SAN GIORGIO SU
LEGNANO (Italia)



Report della Procedura LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019 n. 111381980 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Numero telefono 3383135079

Ragione sociale ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.

Login user_135387

Indirizzo e-mail arboreaservice@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09395450969

Indirizzo VIA MONVISO 32/B, 20020 LAINATE (Italia)

Numero telefono 0293799340

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1560152070922

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 10 giugno 2019 9.34.30 CEST

Sconto 13,00000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it



Report della Procedura LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019 n. 111381980 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.

Login user_135387

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.
(09395450969)

Indirizzo email arboreaservice@pec.it

Num. telefono 0293799340

Commento all’aggiudicazione proposta di aggiudicazione Ditta Arborea

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

lunedì 10 giugno 2019 10.28.40
CEST

Apertura buste economiche La apertura delle buste econo-
miche della procedura LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDI-
NARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LU-
GLIO 2019 (ID 111381980) è
iniziata.

lunedì 10 giugno 2019 10.28.32
CEST

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1560152070922) della Proce-
dura LAVORI DI MANU-
TENZIONE ORDINARIA DEL
VERDE PUBBLICO PERIODO
GIUGNO/LUGLIO 2019 (ID
111381980) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

lunedì 10 giugno 2019 10.26.06
CEST

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_135387 sulla
Procedura con ID 111381980 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

lunedì 10 giugno 2019 10.00.19
CEST

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo
per la presentazione delle of-
ferte per la procedura LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDI-
NARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LU-
GLIO 2019 (ID 111381980).



Report della Procedura LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LUGLIO 2019 n. 111381980 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Data Oggetto Testo

lunedì 10 giugno 2019 9.34.30
CEST

Invio Offerta L`offerente ARBOREA SER-
VICE SAS DI VASILE G.&
C. ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDI-
NARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LU-
GLIO 2019 (ID 111381980).

giovedì 6 giugno 2019 8.36.42
CEST

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubbli-
cazione sul Mercato LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDI-
NARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LU-
GLIO 2019 (ID 111381980).

giovedì 6 giugno 2019 8.36.26
CEST

Inizio Processo Benvenuto al Mercato LAVORI
DI MANUTENZIONE ORDI-
NARIA DEL VERDE PUBBLI-
CO PERIODO GIUGNO/LU-
GLIO 2019 (ID 111381980). Le
tempistiche del Mercato (nel Vo-
stro fuso orario) sono disponibili
nel dettaglio del Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.



G:\DEMANIO E SERVIZI MANUTENTIVI\ECO\M.O. VERDE ARBOREA SERVICE\RELAZIONE.doc 

C O M U N E  D I  B U S T O  G A R O L F O  

Città Metropolitana di Milano 

Area Demanio e Patrimonio Immobiliare 

Ufficio Demanio e Servizi Manutentivi 

Geom. Paola Morlacchi 

tel. 0331/562034-67  

fax 0331/537100 

 

PROPOSTA del RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

OGGETTO: Servizio di Manutenzione Ordinaria del Verde Pubblico periodo giugno/luglio 

2019.  

 

 

SCOPO DELL’AFFIDAMENTO 

Dato atto che sono in corso le procedure di gara per l’affidamento della convenzione ai sensi 

dell’art. 5, comma 1, della legge n. 381/1991 dei servizi in oggetto per il successivo biennio 

2019/2021 di cui all’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare n. 170 del 14.03.2019 e che risulta necessario, nelle more dell’espletamento delle 

procedure istituzionali e al fine di garantire la continuità dei servizi essenziali di cui trattasi su tutto 

il territorio Comunale, si propone di procedere con urgenza all’affidamento del servizio di 

manutenzione ordinaria del verde pubblico per il periodo giugno/luglio 2019. 

 

OGGETTO DELL’AFFIDAMENTO 

Affidamento del servizio di manutenzione ordinaria del verde pubblico per il periodo giugno/luglio 

2019  di cui alla sotto elencata stima, elenco delle lavorazioni e quadro economico conseguente alla 

Procedura SINTEL ID  111381980: 

Intervento mq € /mq  
n. 

interventi 
tot euro 

Rasatura tappeti erbosi (aiuole, prati, prati 

ad uso sportivo) 
70.193,41  €    0,08  1  €     5.615,47  

Sfalcio di banchine stradali 124.992,00  €    0,09  1  €   11.249,28  

Piste ciclabili 15.348,86      €    0,08  1  €     1.227,91  

Sfalcio prati fioriti 2.164,00  €    0,09  0  €                  -  

Taglio vegetazione sottobosco 20.720,00  €    0,12  0  €                  -    

Manutenzione di arbusti 505,00  €  10,80  0  €                  -    

Manutenzione di piante tappezzanti o 

rampicanti 
1.171,00  €    0,28  0  €                  -  

Manutenzione di siepi 770,00  €    5,80  0  €                 -  

Manutenzione di vasi e fioriere 131,00  €    4,76  0 €                 -    

Raccolta invernale foglie 120.150,00  €    0,08  0 €                 -    

Pulizia tondello 189,00  €    3,10  0 €                 -    

Spollonatura fino a 5 metri di altezza 279,00  €    8,70  0 €                 -    

Concimazione giovani alberi 443,00  €    3,60  0 €                 -    

Irrigazione giovani alberi 443,00  €    3,29  0 €                 -    

Controllo legatura giovani alberi 443,00  €    2,60  0 €                 -    

Interventi vari a misura 484,57   1  €        290,34  



G:\DEMANIO E SERVIZI MANUTENTIVI\ECO\M.O. VERDE ARBOREA SERVICE\RELAZIONE.doc 

Ambrosia (forfettario ) 19.936,80 €    0,08 0  €                 -  

Oneri della Sicurezza 

  
 

     €         200,00 

IMPORTO TOTALE servizio m.o. verde 

periodo giugno/luglio 2019 comprensivo di 

oneri della sicurezza (€ 200,00) non 

soggetti a ribasso  

   

  €    18.583,00     

 
   

 
Sconto 13,00% su € 18.383,00 

   

    €      2.389,79 

Importo servizio di m.o. verde al netto 

del ribasso d’asta  

   

    €    15.993,21 

Oneri della Sicurezza non soggetti a 

ribasso 

   

   €        200,00 

Importo contrattuale del servizio m.o. 

verde comprensivo di oneri della 

sicurezza  

   

   €  16.193,21   

IVA 22% 

   

   €    3.562,51   

TOTALE 

   

   €   19.755,72 

 

CONDIZIONI CONTRATTUALI ESSENZIALI 

Il servizio dovrà essere eseguito entro il termine perentorio di dieci giorni naturali e consecutivi 

dalla comunicazione dell’affidamento. 

La penale pecuniaria rimane stabilita nella misura di € 100,00 per ogni giorno di ritardo sulla 

consegna. 

I tempi di pagamento del corrispettivo avverrà nei termini indicati in fattura, ovvero entro il termine 

di 60 (sessanta) giorni dalla data di ricezione delle fatture. 

Assunzione degli obblighi di tracciabilità richiesti nell’ambito della procedura Sintel ID 111381980. 

  

 AFFIDATARIO 

Ditta Arborea Service Sas di Vasile G. & C. di Lainate (Mi) – Via Garbagnate n. 13 – 

P.I.09395450969 a seguito di procedura di affidamento diretto previa richiesta di preventivi cui alla  

procedura Sintel ID 111381980. 

 

RISPETTO  PRINCIPIO  DI  TURNAZIONE 

No, primo affidamento per quanto riguarda la manutenzione ordinaria del verde, la  Ditta Arborea 

Service Sas di Vasile G. & C. di Lainate (Mi) ha già effettuato interventi di piantumazione presso il 

parco di Via Arconate e unica offerente di cinque richieste di preventivo a Ditte/Cooperative. 

 

                                                                                                      

f.to Il Responsabile del Procedimento 

                 Geom. Paola Morlacchi 


		2019-06-18T14:06:19+0200
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




